۵. آقابخشی، علی، و افشاری راد، مینو، (۱۳۸۳)، فرهنگ علوم سیاسی، تهران، چاپار.
۶. بشیری، مریم، فلاح احمدچالی، حسن، حسینی، سید محمد، (۱۴۰۱)، مبانی فقهی جرم انگاری ترور رسانه

- ای و نحوه مجازات آن، فصلنامه پژوهش های فقه و حقوق اسلامی، سال هجدهم، شماره ۷۰، ص ۵۶-۴۲
۷. ترمذی، ابی عیسی محمد بن عیسی، (۱۴۲۶ ق - ۲۰۰۵ م)، سنن الترمذی، تحقیق و تخریج احمد زهره و احمد عنایه، بیروت: دارالکتب العربی.
۸. جزیری، عبدالرحمن محمد عوض، (۱۴۰۶ق)، الفقه علی المذاهب الاربعه، بیروت: دارالفکر.
۹. جعفری لنگرودی، محمد جعفر، (۱۳۸۸)، مبسوط در ترمینولوژی حقوق، گنج دانش، تهران، چاپ پنجم.
۱۰. جوادی آملی، عبدالله، (۱۳۸۸)، فلسفه حقوق بشر، نشر اسراء قم.